
    
        
            
                
                    
                        	
                                Shqip
                            
	
                                 English
                            
	
                                 Srpski
                            


                    

                   
                         To search this site, enter a search term
                         
						Search[image: ]
                   

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        
                    
                    
						
                    									Ballina
	Për ne
	Lajmet
	Publikimet	Dokumentet
	Projektet
	Mekanizmat
	Galeria


	Partnerët
	Kontaktet


												
				
                    

                
            

        

    
	


	
	
        
            
				                [image: ]
				
            

        

    





    
        
            
				               		LAJMET

				         
				
                    
						
						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Takimin e Grupit Koordinues Ndërministror për të Drejtat e Njeriut në Republ…

                                
                            

                            
                                 Sot, në takimin e Grupit Koordinues Ndërministror për të Drejtat e Njeriut në Republikën e Kosovës të organizuar nga Zyr… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    

                                
                            

                            
                                  

  

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Indeksi i Hapjes për Zyrën e Kryeministrit dhe Kuvendin e Kosovës - Aktivitet…

                                
                            

                            
                                 Sot, gjatë diskutimit mbi tē  gjeturat nga Indeksi i Hapjes për Zyrën e Kryeministrit dhe Kuvendin e Kosovës.

Aktivitet i realizuar n… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Indeksi i Hapjes për Zyrën e Kryeministrit dhe Kuvendin e Kosovës - Aktivitet…

                                
                            

                            
                                 Sot, gjatë diskutimit mbi tē  gjeturat nga Indeksi i Hapjes për Zyrën e Kryeministrit dhe Kuvendin e Kosovës.

Aktivitet i realizuar n… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Aktiviteti-fushën e të drejtave të njeriut dhe në veçanti për të drejtat …

                                
                            

                            
                                 05 mars 2021, Prishtinë

 

Sot, në takim të përbashkët me Znj. Venera Çerkini, Drejtoreshë e Departamentit Ligjor dhe… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Open Data Kosovo në Bashkëpunim me Zyrën për Qeverisje të Mirë

                                
                            

                            
                                 Zyra e Kryeministrit kanë organizuar ngjarjen e lansimit të projektit “Iniciativa për Qeverisje të Hapur dhe të Mirë” … 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Organizimi i platformës nacionale për integrimin e Romëve në Republikën e K…

                                
                            

                            
                                 Me date 06.09.2029

Zyra për Qeverisje të Mirë/ Zyra e Kryeministrit në bashkëpunim me Këshillin për Bashkëpunim Regjion… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    ZQM/ZKM dhe IKAP po zhvillojnë trajnime për shërbyes civil

                                
                            

                            
                                 Me datë 09.09.2019

Zyra për Qeverisje të Mirë-Zyra e Kryeministrit në bashkëpunim me  Institutin e Kosovës për Adm… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Është mbajtur takimi i parë i Këshillit për Bashkëpunim të Qeverisë me S…

                                
                            

                            
                                 Me datë 17 korrik 2019, Zyra për Qeverisje të Mirë/Zyrës së Kryeministrit ka organizuar takimin e parë të Këshillit… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Takim në mes të Zyrës së Sekretarit të Përgjithshëm në Zyrën e Kryemini…

                                
                            

                            
                                 Takim në mes të Zyrës së Sekretarit të Përgjithshëm në Zyrën e Kryeministrit, Platformës CiviKos dhe Zyrë… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Konferenca për Lansimin e Strategjisë Qeveritare për bashkëpunim me Shoqëri…

                                
                            

                            
                                     Zyra për Qeverisje të Mirë/ Zyra e Kryeministrit sot me 04 prill 2019 ka organizuara Konferencë për Lansimin e Strat… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Lansohet Platforma Online për Konsultim me Publikun

                                
                            

                            
                                 Nën patronatin e Zyrës së Kryeminsitrit /Zyrës për Qeverisje të Mirë  është bërë lansimi i Platform&… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Sesion Pune me Koordinatorët e Konsultimeve Publike

                                
                            

                            
                                 Zyra për Qeverisje të Mirë/Zyra e Kryeministrit në linjë të zbatimit të  standardeve minimale për konsultime publik… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Raporti për Kosovë 2016 i Komisionit Europian rreth zhvillimit të shoqërisë…

                                
                            

                            
                                 Bruksel, Prishtinë – 10 nëntor 2016 / Më 9 nëntor 2016, Komisioni Evropian publikoi Raportin për Kosovë për vitin 2016.… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Sesion Pune me Koordinatorët e Konsultimeve Publike

                                
                            

                            
                                 Zyra për Qeverisje të Mirë/Zyra e Kryeministrit në linjë të zbatimit të  standardeve minimale për konsultime publik… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Zyra për Qeverisje të Mirë në kuadër të Zyrës së Kryeministrit dhe Fonda…

                                
                            

                            
                                 Më datë 19 korrik 2016, Zyra për Qeverisje të Mirë në kuadër të Zyrës së Kryeministrit të Republikës… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Sesion Pune me Koordinatorët e Konsultimeve Publike

                                
                            

                            
                                 Zyra për Qeverisje të Mirë/Zyra e Kryeministrit në linjë të zbatimit të  standardeve minimale për konsultime publik… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Trajnimi për koordinatorët e institucioneve për zbatimin e standardeve minima…

                                
                            

                            
                                 Zyra për Qeverisje të Mirë/Zyra e Kryeministrit ka organizuar dhe mbajtur trajnimin për koordinatorët e institucioneve për zbatimi… 

                            

                        

						                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Janë lansuar 214 Konsultime Publike përmes Platformës Online

                                
                            

                            
                                 Që nga lansimi i Platformës Online për Konsultime Publike në shkurt të vitit 2017, janë publikuar gjithsej 214 konsultime publike … 

                            

                        

						
						
					



                    
						               				KONSULTIME PUBLIKE

						
                        
                            
                                 [image: ]
                            

                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
						
						
						
						
							 								
            
                
					
						
							Këshilli për Persona me Aftësi të Kufizuar

						

					
               
            
 
								
            
                
					
						
							Grupi Teknik i Punës për Mbrojtjen nga Diskriminimi të Komuniteteve Rom, Ashkali dhe Egjiptian

						

					
               
            
 
								
            
                
					
						
							Të Drejtat e Fëmijëve

						

					
               
            
 
								
            
                
					
						
							Grupi Këshilldhënës dhe Koordinues për të Drejtat e Komunitetit LGBT

						

					
               
            
 
								
            
                
					
						
							Të Drejtat e Njeriut dhe  Mbrojtja nga Diskriminimi

						

					
               
            
 


							
            
        

						
						
                 
                    
						
						               				BULETINI

							 
								BULETINI

							

						
													
								
									[image: ]
									PLANI I VEPRIMIT PËR TË DREJTAT E…

								

							
													
								
									[image: ]
									PLANI I VEPRIMIT PËR TË DREJTAT E…

								

							
													
								
									[image: ]
									Programi legjislativ për vitin 201…

								

							
													
								
									[image: ]
									Programi legjislativ për vitin 201…

								

							
						
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
						               				GALERIA

						
                        
							
															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

															
									
											[image: ]
									
								

							
                            
                        

                    

                    
                        
                            FOLLOW US

                            
								
								
								
								

								
								
                            

                        

                    

                

            

        

    










    
    
    
    
    
    
    
	






	


	


    
    



    


    
    
	 
    






    
        
            
                
											KONTAKTI

										
					                    
                        [image: ]
						Ndërtesa e Qeverisë, Kati VI Zyra 602-607

                    

                    
                        [image: ]
						Tel: +383 38 200 146 46

                    

                    
                        [image: ]
                        zqm@rks-gov.net

                    

					
                

                
											DOKUMENTET

										
                   	                    Strategjia për avansimin e të drejtave …
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